
令和１年12月吉日

各クラブ代表者・指導員　　各　位
　　　中野区パドルテニス連盟
　　　　　会　　長　 亀石 紀子 
　　　　　指導部長　 鈴木 清人 

　  寒冷の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　  日頃より、連盟の活動にご理解を賜り、多大なご協力とクラブの円滑な運営にご努力賜りまして、

  心から感謝申し上げます。

　  さて、先にご案内いたしました「指導員研修会」につきまて、詳細が決まりましたので

  改めてご案内申し上げます。今後の活動の一助になれば幸甚です。

　  尚、参加費はTOTOの補助もありまして、500円にさせていただきます。

　  今回はコンプライアンスの件と、水曜日（中野体育館）や日曜日（産業振興センター）の

  球出しと初心者への活気ある指導方法などに関しまして、重点的に研修を実施いたします。

  　4級以上の資格の有無にかかわらず、各クラブから1名以上のご参加をお願いします。

　新たに指導員となってもらいたいクラブ員の方々へ、ご参加のお声がけをお願いいたします。

◇  開催日　：　２０２０年２月１１日（火祝）午前９時～１２時　※ 受付9時～

◇  場　所　：　中野区産業振興センター　Tel　３３８０－６９４９

◇  参加資格：　日本パドルテニス連盟公認指導員 及び クラブ指導員

　　　　　     　公認指導員の方は公認指導員認定証をお持ち下さい

◇  参加料　：　５００円／１人　（当日お支払い）

◇  申込先　：　メール申込nakanopaddlesidoubu@gmail.com、FAX 03-6479-1105 池田

◇  問合せ　：　鈴木清人　０８０－２１２５－４５４４　　　　　　　　　　                     以上　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

時　刻

9:00～9:15 受　　付

9:15～9:30 開 会 式

9:30～9:50 コンプライアンスについて　 　東京都パドルテニス協会        　会　長　丸山　正氏

9:50～10:00 準備体操　　　　　　　　（一社）日本パドルテニス協会　理事長　永盛　雅人氏

10:00～11:30 球出しと初心者指導について  （一社）日本パドルテニス協会　 理事長　永盛　雅人氏

11:30～11:50 Q＆A　　質問に対する応答

11:50～12:00 閉 会 式

クラブ名

参加者氏名 資格(級)

　　　　　令和1年度　指導員研修会のご案内（再）

記

スケジュール
内　容　等

令和１年度　指導員研修会参加申込書

◇  申込期限：　1月31日（FAXは各クラブで1枚に、メールは個人でクラブ名を入れてお申込下さい）

　各クラブに指導員が増えることで、クラブ員の技術向上につながればとの思いで開催しています。

電話番号 メールアドレス


